
4. základní kolo VII. ročníku Notování – výsledky

Napsal uživatel Rada Notování
Sobota, 05 Prosinec 2009 07:07

  

Ve čtvrtek 3. prosince 2009 proběhlo v klubu Kocour v Divadle Gong v Praze 9 čtvrté základní
kolo soutěže Notování, opět s malou komplikací: kapepenice tria Kabája Káťa Císařová ohlásila
v předvečer soutěže onemocnění v souboru, pro které musela odříci účast. Místo Kabáji byl
obratem přizván jako náhradník mimo pořadí písničkař Karel Kunrt a startovní pole se tak
dostalo na obvyklý počet šesti soutěžících. Soutěžní večer proběhl v pohodě a přinesl
následující výsledky.

  

Divácké hlasování:

  

6. místo: písničkář Karel Kunrt – Praha, 11 bodů
4. – 5. místo: písničkář Standa Haláček – Kostelní Lhota u Sadské, 23 body
4. – 5. místo: skupina Nevermore & Kosmonaut – Brno, 23 body
3. místo: skupina Půl dechu do měchu – Hořovice, 25 bodů, z toho 8 bodů za písničku Otisky 
na 3. až 4. místě soutěže písniček
2. místo: skupina 9. patro – Praha, 28 bodů, z toho 8 bodů za písničku Bluesový klarinet na 3.
až 4. místě soutěže písniček
1. místo – postupové: písničkář Petr Šotta – Slatiňany u Chrudimi, 30 bodů, z toho 10 bodů za
písničku Návraty a 9 bodů za Pospíchej koníčku na
1. a 2. místě soutěže písniček

  

Postupující pořadatelské rady: skupina Půl dechu do měchu

  

Hostem večera byl písničkář Zdeněk Hamřík.

  

Reportáž Honzy Dobiáše a další informace o tomto kole soutěže již visí na webu Notování .

  

 1 / 1

http://www.notovani.cz/

